Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, sejam tomadas as devidas providências na travessa localizada ao lado dos

prédinhos do Jardim São Sebastião, onde, em dias de chuva, forma-se uma grande

quantidade de lama, causando risco à população e dificultando a passagem dos

moradores.

Peço, portanto, que seja realizado o calçamento do trecho, desde o início

da travessa até a área próxima à linha, garantindo segurança, acessibilidade e melhores

condições de mobilidade para todos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de novembro de 2025.

LIVIA ZUPPANI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 210/2025

Recebida em 17/11/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
17/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..